
 لبنــان: روزنامــه النهــار لبنــان نوشــت که 
جبهه جنوب این کشــور میان حــزب الله و رژیم 
صهیونیســتی همچنان شعله ور است.به نوشته این 
روزنامه، دو پهپاد اســرائیلی صبح امروز روســتای 
»میس الجبل الاولی« در منطقه »الحی الشرقی« و 
یک نقطه دیگر در منطقه »الحی الغربی« را هدف 

قرار دادند.

 کره جنوبی: در ادامه تنش ها در شــبه جزیره 
کــره، وزیر کــره جنوبی تهدید کرد کــه اگر کره 
شــمالی بار دیگر اقدامــی تحریک آمیز انجام دهد 
نیروهــای دریایی کــره جنوبی بایــد ملوانان کره 
شمالی را غرق کنند. »شین وون سیک« وزیر دفاع 
کره جنوبی به مقامات دریایی این کشــور دستور 
داد که اگر کره شمالی دوباره اقدامات تحریک آمیز 
انجام دهد »بی رحمانه ملوانان کره شــمالی را در 

دریا غرق کنید.«

تاکید کرد:  الجزایــر  رئیــس جمهور  الجزایر:   
الجزایر به شدت از اصول انقلاب خود و ارزش های 
انســانی دفاع می کند و کشــور های ضعیف را رها 
نمی کند.عبدالمجید تبون رئیس جمهور الجزایر در 
ســخنرانی خود در مجلس، بر حمایت کشورش از 
فلســطین تاکید کرد و افزود: آنچه غزه شاهد آن 

است موجب ننگ بشریت است، نه فقط اعراب.

 فرانســه: پلیس پاریس پس از کشــف جسد 
یک مادر و چهــار فرزندش در آپارتمانی در حومه 
پایتخت فرانســه، یک نفر را بازداشــت کرد.پلیس 
پاریس پس از گشودن پرونده تحقیقات درباره قتل 
احتمالی، یک مرد ۳۳ ساله را بازداشت کرده است.

 ژاپــن: گزارش هــای دولتــی نشــان می دهد 
فرصت هــای شــغلی در ژاپن بــه کمترین میزان 
در ۱۶ ماه گذشــته رسیده اســت و برای هر ۱۰۰ 
متقاضی کار، تنها ۱۲۸ جایگاه شــغلی وجود دارد 
که پایین ترین میزان در ۴ ماه اخیر است.داده های 
جداگانه نشــان می دهد که نرخ بیــکاری در این 
کشور در ماه نوامبر بدون تغییر نسبت به ماه قبل، 

۲.۵ درصد بوده است.

 فیلیپین: ســخنگوی ارتش فیلیپین در پاســخ 
بــه بیانیه دولت چین مبنی بــر نقض قلمرو پکن 
توسط مانیل گفت: فیلیپین بدنبال ایجاد درگیری 
در دریــای جنوبی چین نیســت. در ماه های اخیر، 
تنش ها میان پکن و مانیل بیشــتر شــده زیرا هر 
دو طرف اتهاماتی را دربــاره درگیری ها در دریای 

جنوبی چین به یکدیگر وارد می کنند.

 روســیه: ســرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه 
روســیه در نشســت کمیســیون همکاری هــای 
بین المللــی گفت: حدود ۳۰کشــور خواهان ایجاد 
روابط مشــارکتی با بریکس هستند.تمایل بسیاری 
از کشورها برای داشــتن روابط نزدیک با بریکس 
طبیعی است »چرا که بریکس بر مبنای دموکراسی 

و رفتار احترام متقابل رفتار می کند.«

تقلای ۳۰ نفر برای کنار زدن پوتین
در شــرایطی که ولادیمیر پوتیــن در تلاش برای 
تمدید ۶ ســاله حضور خود در کاخ کرملین است، 
ده ها نامزد در انتخابات اسفند ماه ریاست جمهوری 

روسیه رقیب او شده اند. 
بــا گذشــت ۱۷ روز از اعلام نامــزدی پوتین در 
انتخابــات ریاســت جمهوری روســیه )۲۵ تا ۲۷ 
اسفند(، مســئول برگزاری این انتخابات اعلام کرد 
که »قطعا« یــک انتخابات رقابتی در پیش خواهد 
بود.پوتیــن در صورت پیروزی، برای پنجمین دوره 
در این مســند ریاست جمهوری باقی می ماند. وی 
در آخرین روز ســال ۱۹۹۹ ریاست جمهوری را از 
»بوریس یلتســین« تحویل گرفت و تا همین حالا 
هم طولانی ترین دوره ریاســت جمهوری روسیه را 
تجربه کرده اســت.این سیاستمدار ۷۱ ساله روس 
در انتخابات ریاســت جمهوری ســال های ۲۰۰۰، 
۲۰۰۴، ۲۰۱۲ و ۲۰۱۸ رقبــای خود را شکســت 

داده است.
 ،)FOM(  نظرســنجی اخیر بنیاد افــکار عمومی 
حدود ۷۰ درصد شــهروندان روســیه خواســتار 
نامزدی پوتین برای یــک دوره دیگر در انتخابات 
شــدند و ۱۵ درصــد دیگر گفتند کــه او باید این 
سمت را کنار بگذارد.از چهره های شناخته شده ای 
که به عنوان رقیــب پوتین نام کرده اند، »نیکولای 
خاریتونــوف« عضو مجلس دومای دولتی روســیه 
اســت که ســال ۲۰۰۴ بــه عنوان نامــزد حزب 
کمونیســت حضور داشت و ۱۳ درصد آرا را کسب 
کرد.»لئونید اسلاتســکی« رهبر حزب دموکراتیک 
لیبرال روســیه و عضو کنونی دومــا، یکی دیگر از 
نامزدهاست. »ولادیســلاو داوانکوف« نائب رئیس 
مجلس دوما که در انتخابات سال جاری شهرداری 
مســکو نامزد ناکام حزب »روســیه نوین« بود، در 
انتخابات ریاســت جمهوری نامزد شــده اســت. 
تحلیلگران مســائل روسیه، شانســی برای رقبای 
پوتین قائل نیســتند. رئیس کمیســیون مرکزی 
انتخابــات روســیه الا پامفیلووا با تاکیــد بر اینکه 
بیش از ۳۰ نفر نامزد انتخابات ریاســت جمهوری 
امســال شــده اند، به خبرگزاری تــاس گفت که 
 »ســطح رقابت نه به تعداد نامزدها بلکه به کیفیت 

آنها بستگی دارد«.

نیمچه گزارش

جهان در حالی معطوف بــه مقاومت غزه در برابر توهش 
صهیونیستی است که در اقدامی تامل برانگیز دولت توکیو 
سه نفر از مقامات ارشد حماس را به بهانه دست داشتن در 
عملیــات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر تحت تحریم قرار 
داد.هایاشــی یوشیماسا، دبیر ارشــد کابینه توکیو، گفت، 
توکیو دارایی های متعلق به این سه فرد را مسدود می کند 
و تحریم هایی را بر پرداخت ها و معاملات ســرمایه اعمال 

خواهد کرد.یوشیماســا درباره این سه نفر که اسامی آنها 
را اعلام نکرده مدعی شــد که گمان می رود این افراد در 
حمله ۷ اکتبر حماس به اراضی اشــغالی دست داشته اند 
و در موقعیتی هســتند که می تواننــد از پول برای چنین 
حملات مشــابهی در آینده اســتفاده کنند. ژاپن در ماه 
اکتبر نیز علیه ۹ نفر و یک شرکت به دلیل ارتباط ادعایی 
آنها با حماس تحریمهایی وضع کرده بود. فومیو کیشــیدا 
نخســت وزیر ژاپن پیش از این حمله ۷ اکتبر حماس به 
اراضی اشــغالی را محکوم کرده و خواســتار آزادی فوری 
اسرای اسرائیلی شده و در عین حال از مرگ غیرنظامیان 
و وخامت اوضاع انســانی در غزه ابراز نگرانی کرده است. 

این رویکرد از سوی مقامات ژاپن در حالی صورت می گیرد 
که وضعیت جهانی توکیو در دو وضعیت متضاد قرار دارد. 
در یک ســو ژاپن بر آن اســت تا همچنان روابط گسترده 
با کشــورهای عربی و اســلامی را به عنوان تامین کننده 
انرژی حفظ نماید و از ســوی دیگر نیز می خواهد تا خود 
را در چرخه متحدان آمریکا داشته باشد که رفتارهای این 
کشــور در قبال جنگ روســیه و اوکراین و نیز رویکرد به 
روابط با ناتو در این چارچوب قابل توجه است. این رویکرد 
در حالی اســت که به دلیل حضور ۴۷ هزار نیروی نظامی 
آمریکایی در ژاپن و نیز رویاهای نظامی گرایانه توکیو که 
از جنگ جهانی دوم تاکنون ســرکوب شده است اولویت 

کاری خــود را بــه روابط با آمریکا اختصاص داده اســت 
کــه نتیجه آن نیز خریدهای تســلیحاتی، افزایش بودجه 
نظامی، تقابل نظامی با چین و کره شمالی و حتی روسیه 
اســت. توکیو همچنان در این تصور است که همراهی با 
آمریکا زمینه ساز تامین خواسته های نظامی و حتی انرژی 
آن خواهد شــد و نیازی به همراهی با کشــورهای عربی 
و اســلامی ندارد. این رویکرد در حالی است که عملکرد 
جهانیان بویژه افکار عمومی جهان در حمایت از فلسطین 
و غــزه افــول جایگاه جهانــی آمریکا را نشــان می دهد. 
رونــدی که می تواند پایان بخــش زودهنگام رویاها و دل 

بستگی های ژاپن در همراهی با آمریکا باشد.

یادداشت

گزارش

همزمـان بـا اذعان نظامیان صهیونیسـت مبنی بـر ناتوانی در برابـر مقاومت غزه، 
روزنامـه هاآرتـص بـا انتشـار یادداشـتی به قلـم »لهلیل شـوکن« دربـاره ناکامی 
ارتـش اسـرائیل در غـزه نوشـت کـه »هـر روز اضافـی در حمله زمینی، شکسـت 

را عمیق تـر خواهـد کرد«.
 در مقدمـه گـزارش هاآرتـص آمـده اسـت کـه اسـرائیل بایـد شکسـت خـود را 
بپذیـرد؛ ایـن نبـردی کـه در غـزه آغـاز شـد، از ۷ اکتبـر شکسـت خـورده بـود.
شـوکن در ادامـه نوشـت کـه انتظـار می رفـت ایـن نبـرد وحشـتناک طـی چند 
هفتـه در نتیجـه فشـارهای بین المللـی بـه پایـان برسـد؛ امـا اکنون اسـرائیل در 
شـرایط سـخت تری نسـبت بـه وضعیتی کـه در نتیجـه حمله حماس بـه ما وارد 
شـد، قـرار گرفتـه اسـت.این تحلیلگر اسـرائیلی با تاکیـد بر اینکه از دل شکسـت 
هیـچ دسـتاوردی خـارج نخواهد شـد، مـا طی این حملـه به هیچ کـدام از اهداف 
اعلام شـده ارتـش از جملـه بازگردانـدن اسـرای خـود نرسـیدیم.وی در بخـش 
دیگـری از ایـن یادداشـت بـه »کاهـش بی سـابقه جایـگاه بین المللـی اسـرائیل« 
اشـاره کـرده و نوشـت کـه ایـن موضـوع روابـط تل آویو با کشـورهای دوسـتش، 
بـه ویـژه ایـالات متحـده را تهدیـد می کند.نویسـنده هاآرتـص، بـا بیـان اینکـه 
کشـورهای خارجـی اسـرائیلی ها را بـه عنـوان بیمـاران جذامـی نـگاه می کننـد، 
نوشـت جایـگاه مـا نیـز در برابر کشـورهای منطقه به شـدت کاهش یافته اسـت.
شـوکن بـه درگیری هـا در مرزهـای شـمالی اراضـی اشـغالی هم اشـاره و تصریح 
کـرد کـه برخلاف ادعاها که حزب الله از حمله به اسـرائیل بازداشـته شـده اسـت، 

اسـرائیل بـا یـک قـدرت بازدارنده طرف اسـت.
وزیـر جنـگ رژیـم صهیونیسـتی نیز طـی سـخنانی در کنسـت امروز سه شـنبه 
گفـت کـه اسـرائیل از ۷ جبهـه مـورد حمله قـرار گرفتـه اسـت.گالانت گفت که 
اسـرائیل از زمـان آغـاز عملیات خـود در غزه درگیر »یک جنـگ چند عرصه ای« 
بـوده و از هفـت جبهه شـامل غزه، لبنان، سـوریه، اسـرائیل، عراق، یمـن و ایران 
مـورد حملـه قـرار گرفتـه اسـت.خبر دیگـر آنکـه وزارت خارجـه روسـیه ضمـن 
اشـاره بـه ذکر نشـدن لـزوم توقف جنگ در نـوار غزه در قطعنامه ۲۷۲۰ شـورای 
امنیـت، گفـت کـه باوجـود حمـلات و بمباران های شـدید نمی تـوان هیچ کمک 
بشردوسـتانه ای بـه غـزه رسـاند.قانونگذار ایرلنـدی پارلمـان اروپـا نیـز بـا انتقاد 
صریـح از حمایـت آمریـکا از اسـرائیل گفت، ایـالات متحده تنها به فکر پیشـبرد 
منافـع خـود در منطقـه اسـت. خبـر دیگـر آنکه نظرسـنجی جدید در فلسـطین 
اشـغالی نشـان داد کـه در صورت برگـزاری انتخابات سراسـری در همیـن امروز، 
ائتـلاف کابینـه کنونـی رژیـم صهیونیسـتی اکثریت پارلمانـی را از دسـت داده و 
ائتـلاف اپوزیسـیون بـه قـدرت می رسند.نظرسـنجی شـبکه ۱۱ تلویزیـون رژیم 
صهیونیسـتی نشـان می دهـد که اگـر هم اکنون انتخابات سراسـری در فلسـطین 

اشـغالی برگـزار شـود، کرسـی های حزب لیکـود در پارلمـان این رژیم )کنسـت( 
بـه ۱۸ کرسـی کاهـش می یابـد.از سـوی دیگـر، تعداد کرسـی های حـزب »بنی 
گانتـز« وزیـر جنگ پیشـین این رژیم در کنسـت نیز به ۲۹ و تعداد کرسـی های 
حـزب »یائیـر لاپیـد« نخسـت وزیر پیشـین ایـن رژیم نیز بـه ۱۲ عدد می رسـد.

رزمنـدگان مقاومـت و جوانـان فلسـطینی بـا نظامیان صهیونیسـتی که به شـهر 
»طولکـرم« و اردوگاه »نور شـمس« حمله کـرده بودند، درگیر شـدند.رزمندگان 
مقاومـت و جوانـان فلسـطینی نیـز بـرای مقابلـه بـا یـورش صهیونیسـت ها بـه 
بـه  و بمب هـا دست سـاز  بـا سـلاح گـرم  اردوگاه »نـور شـمس«،  و  طولکـرم 
مقابلـه بـا آنها پرداختند.مشـاور سـابق نخسـت وزیر پیشـین رژیم صهیونیسـتی 
می گویـد، تصمیم گیـری ایـن رژیـم بـرای توقـف حمـلات در غـزه سـخت ترین 
دوران سیاسـی بـرای نتانیاهـو را بـه همـراه خواهـد آورد.»دانیـل لـوی« مشـاور 
سیاسـی سـابق »ایهود باراک«، نخسـت وزیر سـابق رژیم صهیونیسـتی می گوید: 
امتنـاع نتانیاهـو از توقف حملات در غزه ناشـی از »منافع شـخصی« خود اوسـت 

و توقـف ایـن حمـلات دوران سـختی را برای او بـه همراه خواهـد آورد.
سـخنگوی وزارت بهداشـت غزه گفت که شـرایط بهداشـتی و درمانی این منطقه 
در فاجعه بارتریـن شـرایط خود از ابتـدای جنگ قرار دارد. دکتر »اشـرف القدره« 
سـخنگوی وزارت بهداشـت غـزه در هشـتاد و یکمیـن روز جنـگ گفـت که غزه 
از لحـاظ بهداشـتی و درمانـی در اوج فاجعـه بـه سـر می بـرد.در همیـن راسـتا 
»اسـماعیل الثوابتـه« مدیـر دفتر اطلاع رسـانی دولت حماس در غزه  از شـهادت 

بیـش از نـه هـزار نفر در پـی نبـود امکانات پزشـکی خبر داد.

در ایـن میـان لاپیـد رهبـر اپوزیسـیون رژیـم صهیونیسـتی بار دیگر درخواسـت 
خـود بـرای کنـاره گیـری بنیامیـن نتانیاهو از قـدرت را تکـرار کرد.

برگزاری جشـن های باشـکوه کریسـمس در بیت لحم امسـال در حمایت از مردم 
جنگ زده فلسـطین و ادای احترام به غزه لغو شـد.رژیم صهیونیسـتی گزارشـات 
منتشـر شـده مربـوط بـه جنایاتش در بیمارسـتا ن های غـزه و علیـه غیرنظامیان 
فلسـطینی را تکذیـب کرد.دبیرکل سـازمان جهانـی بهداشـت، جدیدترین حمله 
هوایـی رژیم صهیونیسـتی بـه اردوگاه پناهجویان در غـزه را »دلخراش« توصیف 
کرد.حمـلات رژیـم صهیونیسـتی بـه مناطـق امـن از پیـش اعـلام شـده در غزه 
صـدای مقامـات سـازمان ملـل را هـم درآورد.»فلسـطینیهایی کـه بـه دنبـال 
دسـتور تخلیـه ارتـش اسـرائیل در غـزه بـرای بـار چنـدم آواره شـده اند دیگـر 
هیـچ جایـی برای رفتـن ندارنـد...« این اظهارات یک مقام بشردوسـتانه سـازمان 
ملـل اسـت کـه اخیـرا به غزه رفتـه و در آنجا مسـتقر شـده اسـت.تداوم حملات 
رژیـم صهیونیسـتی در نـوار غـزه موجـب برهـم زدن مراسـم مربـوط بـه جشـن 
کریسـمس از سـوی صدهـا تن از حامیـان فلسـطین در برخی شـهرهای آمریکا 
شد.رسـانه های اسـرائیلی، از تشـدید تنـش در سـطوح بـالای سیاسـی و امنیتی 
رژیـم صهیونیسـتی بـر سـر جنـگ غـزه، پرونـده تبـادل اسـرا و تلفات سـنگین 
ارتـش اشـغالگر خبـر می دهند.روزنامـه »معاریـو« رژیـم صهیونیسـتی بـه نقـل 
از برخـی منابـع آگاه گـزارش داد کـه »نتانیاهـو دسـت کـم دو بـار از شـرکت 
رئیـس موسـاد در نشسـت های امنیتـی مربـوط بـه جنـگ در غـزه جلوگیـری 

اسـت«. کرده 
روزنامـه یدیعـوت آحارانـوت از مـرگ یـک نظامـی اسـرائیلی و ابتـلای ۱۰ نفـر 
دیگـر از نظامیـان ارتـش اسـرائیل به نـوع بیماری قارچـی در نوار غـزه خبر داد.

ایـن روزنامـه دربـاره جزئیات نوشـت کـه این نظامـی اسـرائیلی در میـدان نبرد 
از ناحیـه دسـت و پـا بـه شـدت مجروح شـده بـود و سـپس قارچ های مقـاوم به 
درمـان در بـدن او ظاهـر شـده است.رسـانه های عبـری کـه اخیـراً از گـزارش و 
اعـلام جزئیـات تلفـات ارتـش اسـرائیل توسـط نهادهـای نظامـی منع شـده اند، 
تاریـخ ابتـلای ایـن نظامـی بـه بیمـاری و نـوع ایـن قارچ هـا را فـاش نکرده انـد.
یدیعـوت آحارانـوت بـا بیـان اینکـه ۱۰ نظامـی اسـرائیلی مجـروح دیگـر هم به 
قارچ هـای مشـابه مبتـلا شـده اند، نوشـت که ایـن عفونت ها ممکن اسـت ناشـی 
از آلودگـی خـاک بـه فاضلاب باشـد.پیش تر هم ایـن روزنامه عبری، در گزارشـی 
مشـابه گـزارش داده بـود که یـک نوع بیماری گوارشـی در میـان نظامیان ارتش 
اسـرائیل در غـزه شـایع شـده و حـدود ۱۸ نظامـی مبتـلا تحت درمان هسـتند. 
پزشـکان اسـرائیلی کـه معالجـه ایـن بیمـاران را بـر عهده داشـتند، گفتـه بودند 

علـت ایـن بیماری مسـائل بهداشـتی بوده اسـت.

ویایی که تاکنون برباد رفته ر
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در پی حملــه آمریکا به نیروهای نظامی عراقی، جنبش 
نجباء از دولت این کشورخواست که تدابیر بازدارنده ای 
برای جلوگیری از تکرار اینگونه حملات به اجرا بگذارد.

 جنبــش مقاومت اســلامی نجَُباء در پی حمله شــبانه 
آمریکا به مقرهای امنیتی عراق در استان بابلِ، با صدور 
بیانیه ای ضمن اعلام ادامه عملیات ها برای بیرون کردن 
نظامیــان خارجی از عراق، از دولت بغداد نیز خواســت 
تا ایجــاد بازدارندگی کنــد.در این بیانیه آمده اســت:  
»اشغالگران آمریکایی با حمله ناجوانمردانه و بی رحمانه 
به محل استقرار نیروهای پلیس فدرال، الحشد الشعبی 
و همچنین تأسیســات غیرنظامی در مناطق مسکونی، 
بــار دیگر حاکمیت عراق را نقض کردند و نشــان دادند 
که احترامی برای ما و قوانین رســمی کشــورمان قائل 
نیســتند«.جنبش نجبــاء در ادامه تأکیــد کرد که این 
اقدام، دلیلی دیگر بر صحت تأکیدهای مکرر  بر خصمانه 
بــودن حضور رزمی آمریکا در عراق اســت که برخلاف 
ادعاهای این کشور، به هیچ وجه ماهیت مستشاری ندارد.

در ادامه این بیانیه آمده است: »جنبش مقاومت اسلامی 
نجَُباء شــهادت یکی از دلیرمردان مجاهد در این حمله 
ناجوانمردانه را به ملت ســرافراز عــراق تبریک گفته و 
از خداوند متعال برای مجروحان شــفای عاجل مسألت 
می کنــد. ما قاطعانه از دولت و نیروهای سیاســی عراق 
می خواهیم که مســئولیت پذیر باشند و با اجرای مصوبه 
پارلمان مبنی بر اخراج همه نیروهای اشغالگر، به وظیفه 
خود عمل کنند«.این گروه مقاومت عراق همچنین گفت 

که ضروری است اقدامات بازدارنده دیگری برای تضمین 
عدم تکرار چنین »رفتارهای خصمانه ای« اتخاذ شــود.
کاخ ســفید در بیانیه ای فاش کرد حملــه به نیرو های 
عراق به دســتور مستقیم رئیس جمهور این کشور انجام 
شده است.کاخ سفید اعلام کرد جو بایدن، رئیس جمهور 
آمریکا شامگاه دوشــنبه دستور حملاتی را که در عراق 
به سه پایگاه مورد استفاده کتائب حزب الله و »گروه های 
وابســته به آن« انجام شــد، صادر کرده بود.گردان های 
حزب الله عراق مســئولیت حمله به یــک پایگاه نظامی 
آمریکا در شمال عراق با پهپاد انتحاری را بر عهده گرفت 
کــه در نتیجه آن ســه نظامی آمریکایــی از جمله یک 
ســرباز که در وضعیت وخیمی قرار دارد، زخمی شدند.
جنگنده های آمریکایی با نقض حریم هوایی عراق به مقر 
نیروهای این کشور حمله کردند که طی آن ۱۲ نیروی 
وزارت کشور و ۶ نیروی سازمان الحشد الشعبی مجروح 
شدند.در همین حال دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق 
عراق بر ادامه مقاومت تا آزادی فلسطین و منطقه از لوث 
صهیونیســت ها و آمریکا تاکید کرد.شیخ قیس الخزعلی 
دبیرکل جنبش عصائب اهل الحق در واکنش به شهادت 
ســردار ســید رضی موســوی از فرماندهان ارشد سپاه 
پاسداران در سوریه گفت: شهید سید رضی نقش بزرگی 
در رویارویــی با رژیم صهیونیســتی داشــت. همچنین 
دولــت عراق در بیانیه ای حمله بامــداد امروز آمریکا به 
مقر نیروهای امنیتی و الحشــد الشعبی عراق را اقدامی 

»خصمانه« توصیف و آن را محکوم کرد.

واکنش گروه های عراقی به تجاوزگری جدید آمریکا

دولت مسئولیت پذیر باشد و بازدارندگی ایجاد کند
مرکز تجارت دریایی بریتانیا اعلام کرد گزارشی از حادثه 
در ۵۰ مایل دریایی الحدیده در غرب یمن دریافت کرده 
اســت که بیانگر ناتوانی رزم ناو هایی اســت که غرب با 

ادعای مقابله با یمن به منطقه اعزام کرده اند. 
 مرکــز تجــارت دریایــی بریتانیا اعلام کرد گزارشــی 
از حادثه در دریای ســرخ در حــدود ۵۰ مایل دریایی 
الحدیده در غرب یمن دریافت کرده و مقامات مشــغول 
تحقیق درباره آن هستند.این مرکز در ادامه اطلاعیه ای 
کــه در خصوص این حادثه در شــبکه اجتماعی ایکس 
منتشــر کرد، به کشــتی ها توصیه کرد با احتیاط عبور 
کنند و هرگونه فعالیت مشکوک را گزارش دهند. ارتش 
یمن از آغاز حملات گســترده ارتش رژیم صهیونیستی 
به نوار غزه تاکنون توانسته در حمایت از مردم فلسطین 
چند کشتی اســرائیلی یا کشتی هایی را که مقصد آن ها 

اراضی اشغالی است، هدف حمله قرار دهد.
نیروی دریایی هند برای مقابله با حملات به کشتی های 
تجاری ۳ ناوشــکن مجهز به موشک های هدایت شونده 
در دریــای عرب مســتقر کرد. چنــد روز پس از حمله 
پهپادی به یک کشتی تجاری در سواحل هند، یک تیم 
خنثی ســازی مواد منفجره از این کشتی که در بمبئی 
پهلو گرفته است بازدید و به بازرسی دقیق آن پرداخت. 
براســاس گزارش لایو مینت، به دنبال این حادثه دولت 
هند ســه کشتی جنگی با نامهای »آی ان اس کوچی«، 
»آی ان اس کلکتــه« و »آی ان اس مورموگائو« و یک 
هواپیمای شناســایی دوربرد را برای بازدارندگی در برابر 

این حملات در منطقه مورد نظر مســتقر کرده اســت. 
یک ســخنگوی نیروی دریایی هند گفت: »در بدو ورود 
این کشــتی، تیم خنثی ســازی مهمات انفجاری نیروی 
دریایی هند کشــتی را بازرســی کرد تا ارزیابی اولیه از 
نوع و ماهیت حمله انجام شــود. تجزیه و تحلیل منطقه 
حمله و زباله های یافت شــده در کشــتی نشان دهنده 
حمله پهپادی است. وی افزود: با این حال، برای تعیین 
جزئیــات حمله از جمله نــوع و میزان مــواد منفجره 

استفاده شده، به تحلیل های فنی بیشتری نیاز است.
وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن با تاکید بر اینکه ائتلاف 
دریایی آمریکا و متحــدان آن هرگز مواضع یمنی ها در 
حمایت از فلســطین را تغییر نمی دهد و نتیجه ای ندارد 
تاکیــد کرد دشــمنان بدانند برُد تســلیحات راهبردی 
ما بسیار بیشــتر از حد انتظار آنهاســت. »محمد ناصر 
العاطفی« وزیر دفاع دولت نجات ملی یمن طی سخنانی 
درباره روند تقابل با دشــمن آمریکایی-صهیونیســتی 
اعلام کرد کــه نیروهای یمنی آمادگــی کامل دارند و 
برای همه گزینه هــا و فرضیه های احتمالی آماده اند.وی 
افزود، تســلیحات بازدارنده راهبردی ما و برُد آنها بسیار 
فراتر از حد انتظار دشــمن است و ما در مقابله با دشمن 
هیچ خط قرمزی نمی شناســیم و برای همه احتمالات 
آماده ایم. ما روحیه ای قوی بــرای نبرد طولانی داریم و 
جنگ و نبرد و مرگ چیزی اســت کــه یمنی ها در آن 
تجربه کامل دارند و همواره برای آن آماده اند. این راهی 

است که در نهایت ما را به حقیقت و عدالت می رساند.

مرکز تجارت دریایی بریتانیا مدعی حادثه ای دیگر در دریای سرخ شد

رزم ناو ها حریف مقاومت یمن نمی شوند

اذعان رسانه ها و نظامیان صهیونیست به ناتوانی در برابر مقاومت غزه 

باید شکست در غزه را بپذیریم

رژیم صهیونیستی با هشت فروند پهپاد قصد داشت مراکز نظامی را در استانهای 
حلب و ادلب سوریه هدف قرار دهد که سوریه این پهپادها را سرنگون کرد.

 تلویزیون ســوریه خبر داد که ارتش این کشــور، هشــت پهپاد متعلق به رژیم 
صهیونیســتی را سرنگون کرده اســت.منابع ســوری می گویند که این پهپادها 
برای حمله به شــهرکها و مقرهای نظامی واقع در استانهای حلب و ادلب ارسال 
شــده بودند.رژیم صهیونیســتی پیشتر اطراف دمشــق را با چند موشک هدف 
 قــرار داده بود. منابــع محلی گفتند که صدای چند انفجــار را از منطقه زینبیه 

دمشق شنیدند. 
در این حملات، سردار سید رضی موسوی از مستشاران سپاه پاسداران در انقلاب 
اسلامی در سوریه به شهادت رســید.ارتش رژیم صهیونیستی همچنین شامگاه 
دوشــنبه از ســاعت ۱۹:۰۰ تا ۲۳:۵۹ دقیقه، هفت مرتبه جنوب لبنان را هدف 
حمــلات توپخانــه ای و هوایی قرار داد. در این حمــلات، مناطق الخیام، حولا و 

میس الجبــل، اطراف رامیه و بیت لیف، حد فاصــل الجبین و طیرحرفا و یارین، 
و همچنیــن الناقوره هــدف قرار گرفتند. رژیم صهیونیســتی در این حملات از 

توپخانه، جنگنده و بمب های فسفری علیه جنوب لبنان استفاده کرد.
 در بامداد سه شــنبه نیز پهپادهای اشــغالگران ۴ فروند موشک به سمت حومه 
جنوبی الناقوره، یک موشــک به ســمت حومه شــهر طیرحرفا و یک موشک به 
نزدیکیــو الجبین شــلیک کردند.جنگنده هــای رژیم صهیونیســتی به صورت 
متناوب با نقــض حریم هوایی لبنان یا از طریق بلندی های اشــغالی جولان به 
ســمت اهدافی در شرق و شمال غرب ســوریه حملات موشکی انجام می دهند.

دولت ســوریه بارها اعلام کرده اســت رژیم صهیونیســتی و متحدان منطقه ای 

و غربــی آن از گروه های تکفیری تروریســتی که با دولت ســوریه می جنگند، 
حمایــت می کننــد. ارتش ســوریه تاکنون بارهــا محموله های تســلیحاتی و 
 مهمات ساخت فلســطین اشغالی را از گروه های تروریســتی مستقر در سوریه 

کشف کرده است.
منابع خبری از هدف قرار گرفتن پایگاه اشغالگران آمریکا در شمال شرق سوریه 
خبر دادند. شــبکه المیادین در این باره گزارش داد که نظامیان اشغالگر آمریکا 

در پایگاه الشدادی در شمال شرق سوریه هدف حمله قرار گرفتند.
هیچ طرف و یا گروهی نیز مسئولیت این حمله را بر عهده نگرفته اما برخی منابع 
رســانه ای احتمال می دهند که توسط مقاومت اســلامی عراق انجام شده باشد.
مقاومت اسلامی عراق از تاریخ هفدهم اکتبر تاکنون، در همبستگی و حمایت از 
ملت فلسطین و مردم غزه، بارها مواضع نظامی آمریکا در منطقه را هدف حملات 

راکتی و پهپادی خود قرار داده است.

پهپادهای صهیونیستی هدف پدافند سوریه 

فرامرز اصغری


